A.C. CASTELLON/A.C. ALCORA
Il Rallysprint Zucaina

4 de Agosto de 2007

Clasificacién Final Oficial
Ord N° Piloto / Copiloto Consursante Marca Modelo Grupo-Clase Tr.1 Tr.2 Tr.3 Tr. 4 Penal. Total Clase Diferencia
1 2 S.Carnicer/ A.Blazquez A.C.Castellén RENAULT MAXI MEGANE A \ 00:07:17,3 00:07:21,2 00:07:15,0 00:07:32,3 0 seg 00:29:25:8 1
2 3 J.Sabiote / J.Marin A.C.Castellén RENAULT CLIO 16v F2000 V 00:07:36,3 00:07:45,9 00:07:32,8 00:07:43,1 0 seg 00:30:38:11 2 00:01:12,3
3 6 E.Segura/A.Chamarro A.C.Castellon PEUGEOT 206 XS A \ 00:07:36,4 00:07:41,4 00:07:37,1 00:08:00,3 0 seg 00:30:55:2 1 00:01:29,4
4 14 R.Sanchez/J. Carrascosa E.Bengala RENAULT 5 GT TURBO F VIl 00:07:51,6 00:07:49,7 00:07:44,5 00:07:44,9 0seg 00:31:10:7 1 00:01:44,9
5 5 J.M.Rodriguez / M°J.Pans A.C.Alcalans RENAULT 5 GT TURBO F VIl 00:07:55,6 00:07:52,1 00:07:41,2 00:07:43,0 O0seg 00:31:11:9 2 00:01:46,1
6 17 A.Castillo/P.Collado A.C.Castellén RENAULT 5 GT TURBO F VIIl  00:07:48,7 00:07:56,1 00:07:49,9 00:07:51,9 0 seg 00:31:26:6 3 00:02:00,8
7 28 J.Gallén/J.Tomas R.C.C.A RENAULT MEGANE F2000 V 00:07:52,8 00:07:54,2 00:07:47,6 00:07:53,0 0 seg 00:31:27.6 3 00:02:01,8
8 7 J.Roca/V.Buades A.C.Castellén RENAULT CLIO SPORT F2000 V 00:07:53,6 00:07:55,7 00:07:49,4 00:07:54,7 0seg 00:31:33:4 4 00:02:07,6
9 23 F.Hernandez / A.Martinez A.C.Murcia RENAULT CLIO WILLIAM A \% 00:07:52,9 00:07:58,1 00:07:49,6 00:07:54,3 0 seg 00:31:34:19 5 00:02:09,1
10 11 R.Serratosa/F.A.Rodriguez A.C.Alcalans JAGUAR E-TYPE CL 00:08:11,2 00:07:59,1 00:07:52,2 00:07:52,9 0 seg 00:31:55:4 00:02:29,6
11 1 V.Bachero/ P.J.Escrig R.C.C.A. SUBARU IMPREZA A \ 00:08:01,2 00:08:03,2 00:07:56,5 00:07:59,7 0seg 00:32:.006 1 00:02:34,8
12 10 S.Fluxa/S.Mut AlLA. FORD ESCORT COS A \ 00:08:07,6 00:08:07,6 00:07:56,5 00:07:59,3 0 seg 00:32:11:.0 2 00:02:45,2
13 20 M.Ramos/H.Ramos E. Formula 1 RENAULT CLIO 16v RA \% 00:07:58,2 00:08:03,6 00:07:52,4 00:08:21,1 0 seg 00:32:15:3 6 00:02:49,5
14 33 J.Navarro/ R.Vicente A.C.Murcia CITROEN SAXO VTS A \ 00:08:03,5 00:08:02,8 00:08:05,5 00:08:04,8 0 seg 00:32:16:6 2 00:02:50,8
15 15 R.Adell/|.Perez R.C.CA PEUGEOT 106 RALLYE A v 00:07:57,8 00:08:12,3 00:08:04,8 00:08:07,9 0seg 00:32:22.8 3 00:02:57,0
16 27 J.Villanueva/ J.Félix R.C.C.A RENAULT CLIO SPORT F2000 V 00:08:02,7 00:08:02,5 00:07:53,5 00:08:26,3 0seg 00:32:25:0 7 00:02:59,2
17 24 J.Hernandez / R.Mufioz R.C.C.A. PEUGEOT 205 RALLYE F2000 IV 00:08:14,5 00:08:19,7 00:08:12,9 00:08:19,2 0seg 00:33:06:3 4 00:03:40,5
18 21 L.Madurga/O.Talavera A.LA. RENAULT CLIO SPORT N Il 00:08:34,6 00:08:20,6 00:08:18,8 00:08:16,8 0 seg 00:33:30:8 1 00:04:05,0
19 30 A.Mejias/P.Gémez E. Formula 1 FIAT PUNTO HGT N Il 00:08:26,4 00:08:27,3 00:08:21,4 00:08:26,5 0 seg 00:33:41:6 2 00:04:15,8
20 31 H.Navarro/ J.Bollado A.C.Castellén CITROEN SAXO VTS A v 00:08:15,4 00:08:16,6 00:08:59,1 00:08:23,7 0seg 00:33:54:8 5 00:04:29,0
21 32 J.Serrano/ R.Mor R.C.CA CITROEN SAXO VTS A \Y, 00:08:24,8 00:08:37,8 00:08:38,5 00:08:36,2 0seg 00:34:17:3 6 00:04:51,5
22 19 P.Moreno/ A.Sahera R.C.C.A. RENAULT 5 GT TURBO F VIIl  00:08:37,6 00:08:41,2 00:08:25,3 00:08:38,3 0 seg 00:34:22:4 4 00:04:56,6
23 37 L.Oyanguren/l.Lozano R.C.C.A. PEUGEOT 106 RALLYE N | 00:08:33,5 00:08:39,0 00:08:53,5 00:08:47,1 0 seg 00:34:53:1 1 00:05:27,3
24 25 A.Velasco/R.Gémez E. Formula 1 FIAT PUNTO A \% 00:08:21,7 00:08:19,8 00:08:18,4 00:12:32,2 0 seg 00:37:32:1 8 00:08:06,3
25 38 J.Carrillo/ V. Pérez M.C.lgualada PEUGEOT 106 RALLYE N | 00:08:19,3 00:08:36,1 00:09:57,3 00:12:44,0 0seg 00:39:36:7 2 00:10:10,9
26 18 J.C.Chueca/J.V. Montesinos R.C.Valencia RENAULT 5 GT TURBO F VIIl  00:17:21,2 00:08:04,6 00:08:00,9 00:08:02,6 0 seg 00:41:29:3 5 00:12:03,5
27 35 T.Vera/A. Linares R.C.CA.. CITROEN SAXO VTS A \Y 00:08:45,1 00:12:24,0 00:15:06,0 00:08:48,0 0seg 00:45:03:1 7 00:15:37,3
28 29 J.Pradas/L.Ruiz C.A.Apolo XI FIAT PUNTO HGT N Il 00:08:57,8 00:18:31,5 00:08:54,7 00:08:59,5 0 seg 00:45:2355 3 00:15:57,7
Incidencias
22 M.Cortés / A Molla RENAULT CLIO No Clasifica Los Comisarios Deportivos a las 20:30h del 14 de Julio de 20
4 R.Tolosa/V.Salom SUBARU IMPREZA STI No Clasifica
8 C.Salom/ S.Bernalte BMW M-3 E-36 No Clasifica
9 J.R.Martinez / J.M.Gil BMW M3 No Clasifica
16 A.Julian / E.Martin RENAULT 5 GT TURBO No Clasifica
26 O.Jiménez /L. Edo FIAT PUNTO HGT No Clasifica
34 E.Cortés/ I.Flor CITROEN SAXO VTS No Clasifica
36 J.Arnau/ R.Martinez RENAULT 11 TURBO No Clasifica
39 E.Vicens / N.Torrallardona PEUGEOT 106 RALLYE No Clasifica

www.accastellon.com
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A.C. CASTELLON/A.C. ALCORA

Il Rallysprint Zucaina
4 de Agosto de 2007

Piloto / Copiloto

S.Carnicer / A.Blazquez
J.Sabiote / J.Marin
E.Segura / A.Chamarro
A.Castillo / P.Collado
A.Julian / E.Matrtin
R.Sanchez / J. Carrascosa
R.Tolosa / V.Salom
J.Gallén / J.Tomas
F.Hernandez / A.Martinez
J.Roca/ V.Buades
J.M.Rodriguez / M°J.Pans
R.Adell / I.Perez
M.Ramos / H.Ramos
J.R.Martinez / J.M.Gil
V.Bachero / P.J.Escrig
J.Villanueva / J.Félix
J.Navarro / R.Vicente
S.Fluxa / S.Mut
R.Serratosa / F.A.Rodriguez
J.Hernandez / R.Mufioz
H.Navarro / J.Bollado
E.Vicens / N.Torrallardona
J.Carrillo / V. Pérez
0.Jiménez / L. Edo
A.Velasco / R.Gémez
J.Serrano / R.Mor
A.Mejias / P.Gomez
E.Cortés / |.Flor
L.Oyanguren / I.Lozano
L.Madurga / O.Talavera
P.Moreno / A.Sahera
T.Vera/A. Linares
C.Salom / S.Bernalte
J.Pradas / L.Ruiz
J.C.Chueca / J.V. Montesinos

Incidencias

22
36

M.Cortés / A.Molla
J.Arnau / R.Martinez

Clasificacion 1 & Tramo Oficial

Concursante

A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Castellén
E.Bengala
A.C.Alcalans
R.C.C.A
A.C.Murcia
A.C.Castellén
A.C.Alcalans
R.C.C.A

E. Formula 1
E. Formula 1
R.C.C.A.
R.C.C.A
A.C.Murcia
AlLA.
A.C.Alcalans
R.C.C.A.
A.C.Castellén
M.C.Bernia
M.C.Igualada
R.C.C.A.

E. Formula 1
R.C.C.A

E. Formula 1
R.C.C.A
R.C.C.A.
AlLA.
R.C.C.A.
R.C.C.A..
E.Bengala
C.A.Apolo XI
R.C.Valencia

RENAULT
RENAULT

Marca

RENAULT
RENAULT
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SUBARU
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
PEUGEOT
RENAULT
BMW
SUBARU
RENAULT
CITROEN
FORD
JAGUAR
PEUGEOT
CITROEN
PEUGEOT
PEUGEOT
FIAT
FIAT
CITROEN
FIAT
CITROEN
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
CITROEN
BMW
FIAT
RENAULT

CLIO
11 TURBO

Modelo

MAXI MEGANE
CLIO 16v
206 XS

5 GT TURBO
5 GT TURBO
5 GT TURBO
IMPREZA STI
MEGANE
CLIO WILLIAMS
CLIO SPORT
5 GT TURBO
106 RALLYE
CLIO 16v

M3

IMPREZA
CLIO SPORT
SAXO VTS
ESCORT COSWOR
E-TYPE

205 RALLYE
SAXO VTS
106 RALLYE
106 RALLYE
PUNTO HGT
PUNTO
SAXO VTS
PUNTO HGT
SAXO VTS
106 RALLYE
CLIO SPORT
5 GT TURBO
SAXO VTS
M-3 E-36
PUNTO HGT
5 GT TURBO

No Sale
No Finaliza

www.accastellon.com

Grupo-Clase

A \%
F2000 V
A \Y
F Vil
F Vil
F Vil
A \
F2000 V
A \%
F2000 V
F Vil
A \%
RA V
N 11l
A \
F2000 V
A \%
A \
CL
F2000 IV
A \%
N |
N |
N Il
A \%
A \Y
N Il
A \%
N |
N Il
F Vil
A v
N 1]
N Il
F Vi

Tiempo
00:07:17,3
00:07:36,3
00:07:36,4
00:07:48,7
00:07:50,2
00:07:51,6
00:07:52,0
00:07:52,8
00:07:52,9
00:07:53,6
00:07:55,6
00:07:57,8
00:07:58,2
00:08:00,8
00:08:01,2
00:08:02,7
00:08:03,5
00:08:07,6
00:08:11,2
00:08:14,5
00:08:15,4
00:08:16,4
00:08:19,3
00:08:21,1
00:08:21,7
00:08:24,8
00:08:26,4
00:08:29,4
00:08:33,5
00:08:34,6
00:08:37,6
00:08:45,1
00:08:53,6
00:08:57,8
00:17:21,2
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A.C. CASTELLON/A.C. ALCORA

Il Rallysprint Zucaina
4 de Agosto de 2007

Ord N° Piloto / Copiloto
1 2 S.Carnicer / A.Blazquez
2 6 E.Segura/A.Chamarro
3 3 J.Sabiote / J.Marin
4 14 R.Sanchez/J. Carrascosa
5 5 J.M.Rodriguez / M°J.Pans
6 4 R.Tolosa/V.Salom
7 28 J.Gallén/J.Tomés
8 7 J.Roca/V.Buades
9 17 A.Castillo/P.Collado
9 16 A.Julidn/E.Martin
10 23 F.Hernandez / A.Martinez
11 11 R.Serratosa/ F.A.Rodriguez
12 27 J.Villanueva/ J.Félix
13 33 J.Navarro/ R.Vicente
14 1 V.Bachero/P.J.Escrig
15 20 M.Ramos/H.Ramos
16 18 J.C.Chueca/J.V. Montesin
17 10 S.Fluxa/S.Mut
18 15 R.Adell/l.Perez
19 31 H.Navarro/ J.Bollado
20 24 J.Hernandez/ R.Mufioz
21 25 A.\Velasco/R.Gémez
22 21 L.Madurga/O.Talavera
23 26 O.Jiménez/L. Edo
24 30 A.Mejias/P.Goémez
25 39 E.Vicens/N.Torrallardona
26 38 J.Carrillo/ V. Pérez
27 32 J.Serrano/R.Mor
28 37 L.Oyanguren/l.Lozano
29 19 P.Moreno/A.Sahera
30 8 C.Salom/ S.Bernalte
31 34 E.Cortés/|.Flor
32 35 T.Vera/A. Linares
33 29 J.Pradas/L.Ruiz
Incidencias

22 M.Cortés / A.Molla
36 J.Arnau / R.Martinez
9 J.R.Martinez / J.M.Gil

Clasificacion 2° Tramo Oficial

Concursante
A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Castellén
E.Bengala
A.C.Alcalans
A.C.Alcalans
R.C.CA
A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Murcia
A.C.Alcalans
R.C.CA
A.C.Murcia
R.C.C.A.

E. Formula 1
R.C.Valencia
AlLA.
R.C.CA
A.C.Castellén
R.C.C.A.

E. Formula 1
AlLA.
R.C.C.A.

E. Formula 1
M.C.Bernia
M.C.Igualada
R.C.CA
R.C.C.A.
R.C.C.A.
E.Bengala
R.C.CA
R.C.CA..
C.A.Apolo XI

RENAULT
RENAULT
BMW

Marca
RENAULT
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SUBARU
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
JAGUAR
RENAULT
CITROEN
SUBARU
RENAULT
RENAULT
FORD
PEUGEOT
CITROEN
PEUGEOT
FIAT
RENAULT
FIAT
FIAT
PEUGEOT
PEUGEOT
CITROEN
PEUGEOT
RENAULT
BMW
CITROEN
CITROEN
FIAT

CLIO
11 TURBO
M3

Modelo Grupo-Clase
MAXI MEGA A \%
206 XS A v
CLIO 16v F2000 V
5GT TURB F VIl
5 GT TURB F VIl
IMPREZA S A VI
MEGANE F2000 V
CLIO SPOR F2000 V
5 GT TURB F v
5 GT TURB F vl

CLIOWILLIA A \
E-TYPE CL

CLIO SPOR F2000 V
SAXO VTS A I\
IMPREZA A \
CLIO 16v RA V

5 GT TURB F
ESCORTCO A \
106 RALLYE A v

SAXO VTS A \Y,
205 RALLYE F2000 IV
PUNTO A Y
CLIO SPOR N Il
PUNTOHGT N 1]
PUNTOHGT N 1]
106 RALLYE N |
106 RALLYE N |
SAXO VTS A \Y
106 RALLYE N |
5 GT TURB F Vil
M-3 E-36 N I
SAXO VTS A \Y
SAXO VTS A \Y,
PUNTOHGT N 1]

No Sale

No Sale

No Finaliza

www.accastellon.com

Tiempo
00:07:21,2
00:07:41,4
00:07:45,9
00:07:49,7
00:07:52,1
00:07:52,4
00:07:54,2
00:07:55,7
00:07:56,1
00:07:56,1
00:07:58,1
00:07:59,1
00:08:02,5
00:08:02,8
00:08:03,2
00:08:03,6
00:08:04,6
00:08:07,6
00:08:12,3
00:08:16,6
00:08:19,7
00:08:19,8
00:08:20,6
00:08:23,5
00:08:27,3
00:08:28,7
00:08:36,1
00:08:37,8
00:08:39,0
00:08:41,2
00:08:57,9
00:09:28,3
00:12:24,0
00:18:31,5

Tpo. Total
00:14:38,5
00:15:17,8
00:15:22,2
00:15:41,3
00:15:47,7
00:15:44,4
00:15:47,0
00:15:49,3
00:15:44,8
00:15:46,3
00:15:51,0
00:16:10,3
00:16:05,2
00:16:06,3
00:16:04,4
00:16:01,8
00:25:25,8
00:16:15,2
00:16:10,1
00:16:32,0
00:16:34,2
00:16:41,5
00:16:55,2
00:16:44,6
00:16:53,7
00:16:45,1
00:16:55,4
00:17:02,6
00:17:12,5
00:17:18,8
00:17:51,5
00:17:57,7
00:21:09,1
00:27:29,3
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27
10

1
18
15
33
24
25
21
34
30
39
19
32
37
29
31
38
35

A.C. CASTELLON/A.C. ALCORA

Piloto / Copiloto
S.Carnicer / A.Blazquez
J.Sabiote / J.Marin
E.Segura / A.Chamarro
R.Tolosa / V.Salom
J.M.Rodriguez / M°J.Pans
R.Sanchez / J. Carrascosa
J.Gallén / J.Tomas
J.Roca/ V.Buades
F.Hernandez / A.Martinez
A.Castillo / P.Collado
R.Serratosa / F.A.Rodriguez
M.Ramos / H.Ramos
J.Villanueva / J.Félix

S.Fluxa / S.Mut

V.Bachero / P.J.Escrig
J.C.Chueca/ J.V. Montesinos

R.Adell / I.Perez

J.Navarro / R.Vicente
J.Hernandez / R.Mufioz
A.Velasco / R.Gémez
L.Madurga / O.Talavera

E.Cortés / I.Flor

A.Mejias / P.Gomez
E.Vicens / N.Torrallardona
P.Moreno / A.Sahera
J.Serrano / R.Mor
L.Oyanguren / I.Lozano
J.Pradas / L.Ruiz
H.Navarro / J.Bollado
J.Carrillo / V. Pérez
T.Vera/ A. Linares

Incidencias

8 C.Salom/ S.Bernalte
9 J.R.Martinez / J.M.Gil
22 M.Cortés / A.Molla
36 J.Arnau / R.Martinez
16 A.Julian / E.Martin
26 O.Jiménez /L. Edo

4 de Agosto de 2007

Clasificacion 3 & Tramo Oficial

Concursante
A.C.Castellon
A.C.Castellon
A.C.Castellon
A.C.Alcalans
A.C.Alcalans
E.Bengala
R.C.C.A
A.C.Castellon
A.C.Murcia
A.C.Castell6n
A.C.Alcalans
E. Formula 1
R.C.C.A
A.LA.
R.C.C.A.
R.C.Valencia
R.C.C.A
A.C.Murcia
R.C.C.A.

E. Formula 1
A.LA.
R.C.CA

E. Formula 1
M.C.Bernia
R.C.C.A.
R.C.C.A
R.C.C.A.
C.A.Apolo XI
A.C.Castellon
M.C.lgualada
R.C.CA..

BMW
BMW
RENAULT
RENAULT
RENAULT
FIAT

Marca
RENAULT
RENAULT
PEUGEOT
SUBARU
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
JAGUAR
RENAULT
RENAULT
FORD
SUBARU
RENAULT
PEUGEOT
CITROEN
PEUGEOT
FIAT
RENAULT
CITROEN
FIAT
PEUGEOT
RENAULT
CITROEN
PEUGEOT
FIAT
CITROEN
PEUGEOT
CITROEN

M-3 E-36

M3

CLIO

11 TURBO

5 GT TURBO
PUNTO HGT

Il Rallysprint Zucaina

Modelo

MAXI MEGAN A \%
CLIO 16v F2000 V
206 XS A \%
IMPREZA STI A VI
5 GT TURBO F VIl
5 GT TURBO F VIl
MEGANE F2000 V
CLIO SPORT F2000 V
CLIO WILLIA A \%
5 GT TURBO F VIl
E-TYPE CL
CLIO 16v RA \%
CLIO SPORT F2000 V
ESCORTCOS A \!
IMPREZA A VI
5 GT TURBO F VIl
106 RALLYE A \%
SAXO VTS A \%
205 RALLYE F2000 IV
PUNTO A \%
CLIO SPORT N 1]
SAXO VTS A v
PUNTO HGT N 1]
106 RALLYE N |
5 GT TURBO F VIl
SAXO VTS A [\
106 RALLYE N |
PUNTO HGT N 1]
SAXO VTS A \%
106 RALLYE N |
SAXO VTS A \%

No Sale

No Sale

No Sale

No Sale

No Finaliza

No Finaliza

www.accastellon.com

00:07:15,0
00:07:32,8
00:07:37,1
00:07:40,5
00:07:41,2
00:07:44,5
00:07:47,6
00:07:49,4
00:07:49,6
00:07:49,9
00:07:52,2
00:07:52,4
00:07:53,5
00:07:56,5
00:07:56,5
00:08:00,9
00:08:04,8
00:08:05,5
00:08:12,9
00:08:18,4
00:08:18,8
00:08:20,8
00:08:21,4
00:08:24,8
00:08:25,3
00:08:38,5
00:08:53,5
00:08:54,7
00:08:59,1
00:09:57,3
00:15:06,0

Grupo-Clase Tiempo Tiempo Total

00:21:53,5
00:22:55,0
00:22:54,9
00:23:24,9
00:23:28,9
00:23:25,8
00:23:34,6
00:23:38,7
00:23:40,6
00:23:34,7
00:24:02,5
00:23:54,2
00:23:58,7
00:24:11,7
00:24:00,9
00:33:26,7
00:24:14,9
00:24:11,8
00:24:47,1
00:24:59,9
00:25:14,0
00:26:18,5
00:25:15,1
00:25:09,9
00:25:44,1
00:25:41,1
00:26:06,0
00:36:24,0
00:25:31,1
00:26:52,7
00:36:15,1
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A.C. CASTELLON/A.C. ALCORA

Il Rallysprint Zucaina
4 de Agosto de 2007

Piloto / Copiloto

S.Carnicer / A.Blazquez
J.M.Rodriguez / M°J.Pans
J.Sabiote / J.Marin
R.Sanchez / J. Carrascosa
A.Castillo / P.Collado
R.Serratosa / F.A.Rodriguez
J.Gallén / J.Tomas
F.Hernandez / A.Martinez
J.Roca/ V.Buades

S.Fluxa / S.Mut

V.Bachero / P.J.Escrig
E.Segura / A.Chamarro
J.C.Chueca/ J.V. Montesinos
J.Navarro / R.Vicente
R.Adell / I.Perez
L.Madurga / O.Talavera
J.Hernandez / R.Mufioz
M.Ramos / H.Ramos
H.Navarro / J.Bollado
J.Villanueva / J.Félix
A.Mejias / P.Gémez
J.Serrano / R.Mor
P.Moreno / A.Sahera
L.Oyanguren / I.Lozano
T.Vera/ A. Linares
J.Pradas / L.Ruiz
A.Velasco / R.Gémez
J.Carrillo / V. Pérez

Incidencias

8
9
16
22
26
34
36
4
39

C.Salom / S.Bernalte
J.R.Martinez / J.M.Gil
A.Julian / E.Martin
M.Cortés / A.Molla
0O.Jiménez / L. Edo
E.Cortés / |.Flor

J.Arnau / R.Martinez
R.Tolosa / V.Salom
E.Vicens / N.Torrallardona

Clasificacion 4° Tramo Oficial

Concursante

A.C.Castellon
A.C.Alcalans
A.C.Castellon
E.Bengala
A.C.Castellon
A.C.Alcalans
R.C.C.A
A.C.Murcia
A.C.Castellon
A.LA.
R.C.C.A.
A.C.Castellon
R.C.Valencia
A.C.Murcia
R.C.C.A
A.LA.
R.C.C.A.

E. Formula 1
A.C.Castellon
R.C.C.A

E. Formula 1
R.C.CA
R.C.C.A.
R.C.C.A.
R.C.C.A..
C.A.Apolo XI
E. Formula 1
M.C.Igualada

BMW
BMW
RENAULT
RENAULT
FIAT
CITROEN
RENAULT
SUBARU
PEUGEOT

Marca Modelo
RENAULT MAXI MEGAN
RENAULT 5 GT TURBO
RENAULT CLIO 16v
RENAULT 5 GT TURBO
RENAULT 5 GT TURBO
JAGUAR E-TYPE
RENAULT MEGANE
RENAULT CLIO WILLIA
RENAULT CLIO SPORT
FORD ESCORT COS
SUBARU IMPREZA
PEUGEOT 206 XS
RENAULT 5GT TURBO
CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106 RALLYE
RENAULT CLIO SPORT
PEUGEOT 205 RALLYE
RENAULT CLIO 16v
CITROEN SAXO VTS
RENAULT CLIO SPORT
FIAT PUNTO HGT
CITROEN SAXO VTS
RENAULT 5 GT TURBO
PEUGEOT 106 RALLYE
CITROEN SAXO VTS
FIAT PUNTO HGT
FIAT PUNTO
PEUGEOT 106 RALLYE

M-3 E-36

M3

5 GT TURBO

CLIO

PUNTO HGT

SAXO VTS

11 TURBO

IMPREZA STI

106 RALLYE

www.accastellon.com

AV
F v
F2000 v
F v
F v
CL
F2000 Vv
AV
F2000 Vv
A VI
A VI
A IV
F vl
A
A

N Il
F2000 |v
RA Vv
A IV
F2000 v

z

No Sale
No Sale
No Sale
No Sale
No Sale
No Sale
No Sale
No Finaliza
No Finaliza

00:07:32,3
00:07:43,0
00:07:43,1
00:07:44,9
00:07:51,9
00:07:52,9
00:07:53,0
00:07:54,3
00:07:54,7
00:07:59,3
00:07:59,7
00:08:00,3
00:08:02,6
00:08:04,8
00:08:07,9
00:08:16,8
00:08:19,2
00:08:21,1
00:08:23,7
00:08:26,3
00:08:26,5
00:08:36,2
00:08:38,3
00:08:47,1
00:08:48,0
00:08:59,5
00:12:32,2
00:12:44,0

Grupo-Clase Tiempo Tiempo Total

00:29:25,8
00:31:11,9
00:30:38,1
00:31:10,7
00:31:26,6
00:31:55,4
00:31:27,6
00:31:34,9
00:31:33,4
00:32:11,0
00:32:00,6
00:30:55,2
00:41:29,3
00:32:16,6
00:32:22,8
00:33:30,8
00:33:06,3
00:32:15,3
00:33:54,8
00:32:25,0
00:33:41,6
00:34:17,3
00:34:22,4
00:34:53,1
00:45:03,1
00:45:23,5
00:37:32,1
00:39:36,7

Clase

W NN

NOoO W~NPFP, OO NNOOOOOBRAEFEP WNMMENE OO




Ord

© 00 N O O b~ WDN PP

WWwWwwWwwWWRNNNNMNNRNNNNNRRRRRPRR R PP
O R ONPOO©OMNOURONRLROOOONO®UOD™WNLERO

NO
2
3
6

17

16

14
4

28

23
-
5

15

20
9
1

27

33

10

11

24

31

39

38

26

25

32

30

34

37

21

19

35
8

29

18

A.C. CASTELLON/A.C. ALCORA

Il Rallysprint Zucaina
4 de Agosto de 2007

Piloto / Copiloto

S.Carnicer / A.Blazquez
J.Sabiote / J.Marin
E.Segura / A.Chamarro
A.Castillo / P.Collado
A.Julian / E.Matrtin
R.Sanchez / J. Carrascosa
R.Tolosa / V.Salom
J.Gallén / J.Tomas
F.Hernandez / A.Martinez
J.Roca/ V.Buades
J.M.Rodriguez / M°J.Pans
R.Adell / I.Perez
M.Ramos / H.Ramos
J.R.Martinez / J.M.Gil
V.Bachero / P.J.Escrig
J.Villanueva / J.Félix
J.Navarro / R.Vicente
S.Fluxa / S.Mut
R.Serratosa / F.A.Rodriguez
J.Hernandez / R.Mufioz
H.Navarro / J.Bollado
E.Vicens / N.Torrallardona
J.Carrillo / V. Pérez
0.Jiménez / L. Edo
A.Velasco / R.Gémez
J.Serrano / R.Mor
A.Mejias / P.Gomez
E.Cortés / |.Flor
L.Oyanguren / I.Lozano
L.Madurga / O.Talavera
P.Moreno / A.Sahera
T.Vera/A. Linares
C.Salom / S.Bernalte
J.Pradas / L.Ruiz
J.C.Chueca / J.V. Montesinos

Incidencias

22
36

M.Cortés / A.Molla
J.Arnau / R.Martinez

Clasificacion 1 & Tramo Oficial

Concursante

A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Castellén
A.C.Castellén
E.Bengala
A.C.Alcalans
R.C.C.A
A.C.Murcia
A.C.Castellén
A.C.Alcalans
R.C.C.A

E. Formula 1
E. Formula 1
R.C.C.A.
R.C.C.A
A.C.Murcia
AlLA.
A.C.Alcalans
R.C.C.A.
A.C.Castellén
M.C.Bernia
M.C.Igualada
R.C.C.A.

E. Formula 1
R.C.C.A

E. Formula 1
R.C.C.A
R.C.C.A.
AlLA.
R.C.C.A.
R.C.C.A..
E.Bengala
C.A.Apolo XI
R.C.Valencia

RENAULT
RENAULT

Marca

RENAULT
RENAULT
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SUBARU
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
PEUGEOT
RENAULT
BMW
SUBARU
RENAULT
CITROEN
FORD
JAGUAR
PEUGEOT
CITROEN
PEUGEOT
PEUGEOT
FIAT
FIAT
CITROEN
FIAT
CITROEN
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
CITROEN
BMW
FIAT
RENAULT

CLIO
11 TURBO

Modelo

MAXI MEGANE
CLIO 16v
206 XS

5 GT TURBO
5 GT TURBO
5 GT TURBO
IMPREZA STI
MEGANE
CLIO WILLIAMS
CLIO SPORT
5 GT TURBO
106 RALLYE
CLIO 16v

M3

IMPREZA
CLIO SPORT
SAXO VTS
ESCORT COSWOR
E-TYPE

205 RALLYE
SAXO VTS
106 RALLYE
106 RALLYE
PUNTO HGT
PUNTO
SAXO VTS
PUNTO HGT
SAXO VTS
106 RALLYE
CLIO SPORT
5 GT TURBO
SAXO VTS
M-3 E-36
PUNTO HGT
5 GT TURBO

No Sale
No Finaliza

www.accastellon.com

Grupo-Clase

A \%
F2000 V
A \Y
F Vil
F Vil
F Vil
A \
F2000 V
A \%
F2000 V
F Vil
A \%
RA V
N 11l
A \
F2000 V
A \%
A \
CL
F2000 IV
A \%
N |
N |
N Il
A \%
A \Y
N Il
A \%
N |
N Il
F Vil
A v
N 1]
N Il
F Vi

Tiempo
00:07:17,3
00:07:36,3
00:07:36,4
00:07:48,7
00:07:50,2
00:07:51,6
00:07:52,0
00:07:52,8
00:07:52,9
00:07:53,6
00:07:55,6
00:07:57,8
00:07:58,2
00:08:00,8
00:08:01,2
00:08:02,7
00:08:03,5
00:08:07,6
00:08:11,2
00:08:14,5
00:08:15,4
00:08:16,4
00:08:19,3
00:08:21,1
00:08:21,7
00:08:24,8
00:08:26,4
00:08:29,4
00:08:33,5
00:08:34,6
00:08:37,6
00:08:45,1
00:08:53,6
00:08:57,8
00:17:21,2

Cl.Clase
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